
                          

Casa di Soggiorno e Pensionato della Città 

Murata 
Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza 

 
Via Berga, 21  -  35044 MONTAGNANA  (PD)                                                                      C.F. 82000370286 
Tel. (0429)  81263 - 800670                                                         P.I.  00736180282 
Determinaiscrizionecorsoistruttoreamministrativo 
Mail:personaleamm@cdrmontagnana.it 
Pec:casasoggiornomontagnana@pec.it 
 

N. 1553       PROT.               MONTAGNANA, 16 settembre 2022 
 
DETERMINA N.  128/2022. 
 

OGGETTO: Iscrizione e autorizzazione al  corso: “L’ABC del codice dei contratti pubblici”.  
30 settembre 2022. 

 

 
IL DIRETTORE 

 
 

 

 VISTO che è presente in Amministrazione una nuova figura professionale con la qualifica di 
“Istruttore Amministrativo”, con mansioni inerenti fra l’altro la predisposizione della 
documentazione per appalti con conseguenti contratti; 
 VISTO che Normodidattica/MoltoComuni ha organizzato un evento formativo in modalità 
webinar: “L’ABC del codice dei contratti pubblici” per il giorno 30 settembre 2022 dalle 9.30 alle 
12.30; 
 VISTO che il costo per la partecipazione di detto corso è di €. 92,00= a partecipante; 
 RITENUTO necessario iscrivere al corso la dipendente con contratto di somministrazione 
Sig.ra Garbin Desyrè; 
 RICHIAMATO il decreto legislativo n .50/2016 sul “Codice dei Contratti Pubblici”; 
 RICHIAMATO il decreto legislativo n. 56/2017 su “Disposizioni integrative e correttive al 
decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50”; 
 RICHIAMATO il decreto legge n. 32/2019, così come convertito con legge n.55/2019 del 14 
giugno 2019; 
 VISTA la legge n. 136/2010 si assegna il codice CIG: Z5437C519F; 
 RICHIAMATA la delibera n. 6 del 08/02/2022 ad oggetto: “Bilancio di Previsione 2022”. 
 RITENUTO di provvedere in merito;  
  
 
     D E T E R M I N A 
 

 

1) DI ISCRIVERE al corso “L’ABC del codice dei contratti pubblici” la dipendente con contratto 
di somministrazione Sig.ra Garbin Desyrè. 

2) DI FINANZIARE la spesa di €. 92,00= come da delibera n. 6 del 28/02/2022 ad oggetto: 
“Bilancio di Previsione 2022”. 

 

 

 

 IL DIRETTORE 
F.TO (Dott.ssa Federica Boscaro) 

 

mailto:casasoggiornomontagnana@pec.it


                          

Sul presente provvedimento n. 128 del 16 settembre 2022 all’oggetto: Iscrizione e autorizzazione 
al corso “L’ABC del codice dei contratti pubblici” 
 
i sottoscritti esprimono il prescritto parere: 
 
 

IL RESPONSABILE 

DEL 
PROCEDIMENTO 

 

 
Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: 

           
   x       POSITIVO                                NEGATIVO …………………………… 

 
Data    16/09/2022  IL RESPONSABILE f.to  Dott.ssa Federica Boscaro 

 

IL RESPONSABILE 

DELL’UFFICIO 
RAGIONERIA/ 

BILANCIO 
 
 
 
 
 
 

 
Per quanto concerne la regolarità tecnica/contabile esprime parere: 

 
          POSITIVO                                NEGATIVO …………………………… 

 
Si attesa la regolare copertura economico - finanziaria. 
 
 
Data   _____________IL RESPONSABILE Rag. Giovanna Ortolan 
 

 
CERTIFICATO DI 
PUBBLICAZIONE 

 
 
 

 
Si certifica che copia della presente Determina è in corso di pubblicazione all’albo di 
questo Ente e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi da oggi, a norma di legge. 
 
 
Data  ______________  IL SEGRETARIO DIRETTORE  Boscaro Dott.ssa Federica 

 
 

 

 

IL SEGRETARIO 

DIRETTORE 

 
La presente Determinazione Dirigenziale è divenuta esecutiva il 16/09/2022 
 
 
Data 16/09/2022  IL SEGRETARIO DIRETTORE  f.to Boscaro Dott.ssa Federica 
 

 

  
Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
 

 
Data _____________  IL SEGRETARIO DIRETTORE Boscaro Dott.ssa Federica 

 
 


